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FORMULARI PËR ANËTARËSIM

I. Të dhëna personale	TË DHËNAT DUHET TË SHËNOHEN ME SHKRONJA TË MËDHA TË SHTYPIT)
	Emri,Emri i prindit dhe mbiemri
	

	Data e lindjes 
	Dita: 
	Muaji: 
	Viti: 

	Vendlindja 
	

	Numri personal
	
	Shtetësia:
	

	EM i pagës  (për sektorin publik)
	

	Emri dhe adresa e institucionit shëndetësor/Ordinancës/Klinika
	

	Statusi profesional/specialistik
	

	Kodi i Licencës
	


II.          Adresa aktuale
	Adresa
	

	Qyteti
	

	Kodi postar
	


III. Të dhënat e komunikimitDeklaratë
Unë, i lartëshënuari me të dhënat personale, e plotësoj këtë formular për anëtarësim për të përmbushur detyrimin ligjor për anëtarësim në Odën e Mjekëve të Kosovës, në pajtim me dispozitat e Nenit 8 të Ligjit Nr. 04/L-150 për Odat e Profesionistëve Shëndetësor. Po ashtu deklaroj nën përgjegjësinë time civile dhe penale se të dhënat e shënuara më lartë janë autentike dhe për deklarimin e tillë kam përgjegjësi eksluzivisht personale.


	Numri i telefonit të zyrës
	

	Numri i telefonit mobil
	

	Email adresa
	



	Vendi
	Data
	Nënshkrimi
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Në faqen tjetër gjeni të shënuara dokumentet që duhet të bashkangjiten me rastin e parashtrimit të aplikacionit për antarësim.

IV. Dokumentet e nevojshme 

1. Formulari për anëtatrësim (e gjeni të bashkangjitur)
2. Dy (2) fotografi me dimensione 3cm × 4cm
3. Kopja e noterizuar e lejeqëndrimit të lëshuar nga organi kompetent i Ministrisë së Punëve të Brendshme
4. Kopja e noterizuar e licencës së punës nga vendi i origjinës
5. Diploma e noterizuar e studimeve
6. Vendimin për barazvlerësim të programit universitar dhe specialistik të noterizuar
7. Certifikatën mbi të kaluaren etike dhe profesionale të ashtëquajtur “Certificate of good standing” nga vendi i origjisës të noterizuar
8. Certifikatë mbi njohjen e ndonjëres nga gjuhët zyrtare apo dëshmi mbi angazhimin e përkthyesit të licencuar për gjuhën që ai/ajo deklaron se njeh (të noterizuar)
9. Dëshmia e pagesës për taksën administrative për anëtarësim 5€
10. Dëshmia e pagesës për anëtarësim 300€ për mjek të huaj
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ODA E MJEKEVE TE KOSOVES

KOSOVO DOCTORS CHAMBER ® LEKARSKA KOMORA KOSOVA




